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Grudzień zawsze przynosi trochę zamieszania, trochę
przygotowań i sporo okazji do miłych spotkań. W tym
numerze zebraliśmy dla Was najciekawsze informacje 
z ostatnich tygodni, kilka świątecznych akcentów oraz garść
pomysłów i spotkań, które mogą umilić końcówkę roku.
Zapraszamy do lektury, zatrzymania się na chwilę 
i sprawdzenia, co przygotowaliśmy na ten zimowy czas.
Mamy nadzieję, że znajdziecie coś dla siebie.

Życzymy spokojnego i udanego grudnia!

zaczyta j s ię z nami !
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Siła jest w nas – drama w pracy z dziećmi
W ostatnich tygodniach w Czwórce (ul. Antalla 5)
odbył się cykl pięciu szkoleń „Siła jest w nas –
drama w pracy z dziećmi”. Spotkania skierowane
były do bibliotekarzy, nauczycieli i terapeutów
zainteresowanych rozwijaniem twórczych metod
pracy z dziećmi i młodzieżą. W świat dramy
wprowadzała nas Karolina Sieńkowska ze
Stowarzyszenia Praktyków Dramy STOP-KLATKA.
Dzięki warsztatowej formie szkoleń poznaliśmy nie
tylko teoretyczne podstawy dramy, lecz przede
wszystkim zdobyliśmy praktyczne narzędzia
pomocne w pracy edukacyjnej i wychowawczej.
Przy pomocy gier i ćwiczeń, takich jak
improwizacja, budowanie krótkich scenek, praca z
ciałem i przedmiotem doświadczyliśmy, jak drama
wspiera rozwój emocjonalny, pobudza kreatywność
oraz ułatwia wyrażanie uczuć.
Spotkania z dramą stały się przestrzenią do
poszerzenia horyzontów, wymiany doświadczeń
oraz inspirujących rozmów, a wszystko to w
przyjaznej, radosnej atmosferze. Dziękujemy za
niezwykle wartościowe i kreatywne szkolenia, a
wszystkim wyjątkowym uczestniczkom za obecność
i zaangażowanie.

Projekt został zrealizowany w ramach finansowego
wsparcia z Funduszu Edukacji Kulturalnej.

SIŁA JEST W NAS
DRAMA W PRACY Z DZIEĆMI
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Listopad w Wypożyczalni nr 69 wcale nie był smutny
i ponury — wręcz przeciwnie, dużo się działo, było
wesoło i ciekawie!  Zaczęliśmy nowy cykl zajęć dla
dzieci — Malowanie głosem. We wtorkowe
popołudnie zrobiło się głośno i gwarno. Swoją
audycję nadawało Ptasie Radio! Wraz z dziećmi
wysłuchaliśmy nagrania wiersza w świetnej i
ponadczasowej interpretacji Ireny Kwiatkowskiej i
staraliśmy się zapamiętać nazwy ptasich gatunków,
które się w nim pojawiały. Potem każdy z
uczestników stworzył swoje własne ptasie studio
radiowe, przyozdobione taśmami Washi, bibułą oraz
innymi papierowymi elementami.

13 listopada odbyły się kolejne warsztaty z cyklu
Kłosowy Zwierzętnik. Tym razem zapoznaliśmy się z
dzikami. Dowiedzieliśmy się wielu ciekawostek na
ich temat, zobaczyliśmy na zdjęciach jak wyglądają
i przeczytaliśmy wspólnie jeden rozdział z serii
„Misia i jej mali pacjenci” Anieli Cholewińskiej-
Szkolik. Znaleźliśmy tam historię dzika, któremu Misia
pomogła dojść do zdrowia i który zaprzyjaźnił się z
psem Popikiem. Następnie z kasztana i plasteliny
powstały dziki, które dostały piękne imiona i które
można było zabrać ze sobą do domu.

W listopadzie miały również miejsce kolejne zajęcia
z cyklu Etnobotaniczna Kłosowa. Tym razem starsze
dzieci i młodzież przygotowywały niezwykłe
łapacze snów. Prace wyszły bardzo różnorodnie.
Każdy łapacz był wyjątkowy i odzwierciedlał
pomysłowość młodego twórcy.

KŁOSOWA 
W LISTOPADZIE
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W naszej wypożyczalni odbyło się też pierwsze
spotkanie z cyklu Akademia Kłosowa, w ramach
programu Klubu Młodego Odkrywcy — Centrum
Nauki Kopernik. Uczestnicy przeprowadzali
kolorowe eksperymenty i obserwowali zachodzące
w nich reakcje. Dzieci poprzez zabawę uczyły się o
procesach, które zachodzą w otaczającym je
świecie. Zajęcia zakończyliśmy widowiskowym
wulkanem!

Tradycyjnie w środę z rana spotkaliśmy się by
porozmawiać w dyskusyjnym klubie Przy Kawie o
Książkach. Bohaterką jesiennego spotkania była
Tove Jansson, która dokładnie 80 lat temu wymyśliła
Muminki. 

Pod koniec miesiąca odbył się niezapomniany
Bajkowy Bal Andrzejkowy. Przybyły do nas
księżniczki oraz inne postacie bajkowe. Na
uczestników czekała m.in. nauka tańca dworskiego i
był quiz związany z bajkami. Nie zabrakło również
karaoke oraz przeróżnych wspólnych zabaw, jak np.
tych z udziałem kolorowej chusty. Wszyscy świetnie
się bawili i po wszystkim wrócili do swoich bajek
Po raz kolejny w naszej Bibliotece odbyło się
spotkanie białołęckiego Klubu Przedsiębiorczych
Mam pod hasłem #NaszaSiła. O wyzwaniach
codzienności i pragnieniu życia w zgodzie ze sobą
opowiadała dziennikarka i prezenterka Anna Dec.

Dziękujemy za wspólnie spędzony i miesiąc i
zapraszamy do naszych bibliotek!

KŁOSOWA 
W LISTOPADZIE

https://www.facebook.com/hashtag/naszasi%C5%82a?__eep__=6&__cft__[0]=AZUj_5mTJJG8iNgJXxKEYctB2x-U9ahCI3s6VLzdEAU_u7e3OncmsdacAQPclkBz4g7xgREXWSSMo2iAbqhoRznJge-_9lXHABIFKlk44ADXiGJ-UFsvf1CntmvsAsxxhy3ZoQDQo4acYcHpnIZlIkoL&__tn__=*NK-R
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W listopadzie w Bibliotece dla Dzieci i Młodzieży nr
IV odbyły się niezwykle inspirujące, pełne radości 
i naukowej przygody warsztaty w duchu STEAM:
„Eksperymenty Pana Kleksa” oraz „Ale kosmos”.
Zajęcia poprowadziła pani Monika, która od
pierwszych minut porwała młodych uczestników w
świat wyobraźni, nauki i dobrej zabawy. Biblioteka
ponownie stała się miejscem inspiracji i
kreatywnego działania, a dzieci długo po
zakończeniu zajęć dzieliły się wrażeniami i dumą ze
swoich eksperymentów.

Listopad w Czwórce rozpoczęliśmy porcją nauki i
zabawy! Zajęcia „Witajcie w świecie wynalazców”
przeniosły nas w świat rozmów o wynalazkach,
pomysłach i marzeniach. Rozwiązaliśmy zagadkę i
dowiedzieliśmy się, co zostało odkryte jako
pierwsze.  Para - buch! Koła - w ruch! Dnia 18
listopada zatrzymaliśmy się na stacji przygoda.
Znaleźliśmy drogę na peron, pojechaliśmy z
Kocurkami z książki „Dzień w Zwierzaczkowie” nad
morze i porozmawialiśmy o naszych pociągowych
podróżach. Następnie zrobiliśmy kolorowy pociąg i
szukaliśmy postaci z bajek, które wskakiwały do
wagonów. Na zakończenie każdy z uczestników
zrobił własny pociąg.

Odbyły się również kolejne zajęcia z cyklu
Sensosmyki. Tym razem bawiliśmy się z naszymi
ukochanymi przytulankami i świętowaliśmy Dzień
Pluszowego Misia. Były tańce, śpiewy i przekąski.
Pluszaki z radości szybowały … aż pod sam sufit. A
na koniec każdy udekorował swojego misia z gipsu.

LISTOPAD 
W CZWÓRCE
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Podczas kolejnej Warsztatowni uczestnicy wykonali
maskotki z materiałów pochodzących z recyklingu. 
Z wykorzystaniem starych ubrań, resztek tkanin,
guzików i wypełnień powstały wyjątkowe, ręcznie
szyte pluszaki. Zajęcia były okazją do twórczej
zabawy, rozwijania umiejętności manualnych oraz
rozmowy o znaczeniu ekologii i ponownego
wykorzystania materiałów. Uczestnicy z dumą
zabrali swoje niepowtarzalne misie do domu, a w
bibliotece panowała serdeczna i pełna
zaangażowania atmosfera.

W ostatnią środę listopada odbyły się wyjątkowe
zajęcia poświęcone kulturze Japonii. Ogromnym
zainteresowaniem cieszyła się część warsztatowa,
inspirowana filmem Mój sąsiad Totoro ze Studia
Ghibli. Po omówieniu fabuły oraz symboliki
pojawiających się w niej postaci, uczestnicy
przystąpili do tworzenia własnych książek
tunelowych. Dzięki kreatywności i zaangażowaniu
wszystkich obecnych powstały niepowtarzalne
prace, które po złożeniu tworzyły efekt głębi i
przestrzeni, niczym małe teatralne scenografie.
Warsztaty były okazją nie tylko do rozwijania
zdolności plastycznych, lecz także do rozmowy o
japońskiej estetyce i znaczeniu natury w tamtejszej
kulturze.

LISTOPAD 
W CZWÓRCE
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Zakończyliśmy listopad. W tym miesiącu odbyły się w
bibliotece Nautilus piątkowe lekcje biblioteczne i
tematyczne. Razem zbudowaliśmy karmniki, mające
służyć ptakom zimą, gdy zwierzętom brakuje
pożywienia. Na koniec dzieci udekorowały dzieło
swych rąk. Bajkowy kolaż to niezwykłe warsztaty
sensoryczne dla najmłodszych czytelników. Podczas
zajęć “Podróże w czasie – Poznajemy słynne
postacie historyczne” dzieci dowiedziały się wielu
ciekawostek o niezwykłych ludziach, którzy tworzyli
dzieje świata. Odwiedziliśmy imperium rzymskie,
pałac w Wersalu i Nowy Jork z początków XX wieku.

Odbyły się również zajęcia edukacyjne : Oceany.
Odwiedziliśmy głębiny mórz. Porozmawialiśmy o
rekinach, orkach i wielorybach i wielu innych
niezwykłych stworzeniach żyjących w głębinach
oceanów. Swiętowaliśmy też Andrzejki! Emocje i
szczypta dreszczyku towarzyszyły uczestnikom zajęć.
Dzieci zapoznały się z tradycją zabaw
andrzejkowych i wykonały samodzielnie pracę
plastyczną. Nie zabrakło oczywiście wróżb, które
sprawiły młodym uczestnikom zajęć wiele radości.

Nie mogło zabraknąć lekcji bibliotecznych.
Wprowadzamy kolejne grupy szkolne i przedszkolne
w świat korzystania z bibliotek, księgozbiorów i
zbiorów multimedialnych naszej biblioteki.

LISTOPOAD 
W NAUTILUSIE
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Listopad w Bibliotece Zielonej upłynął pod znakiem
twórczości, kolorów i inspirujących spotkań. Odbyło
się wiele warsztatów artystycznych i
rękodzielniczych, które przyciągnęły zarówno
stałych bywalców, jak i nowych uczestników.
Podczas warsztatów ART JOURNALU tworzyłyśmy
kolejne strony naszych wyjątkowych notesów. W
ruch poszły najróżniejsze materiały: kolorowe
papiery, tkaniny, zasuszone rośliny, fotografie i
ilustracje.  Równie kreatywnie było na warsztatach z
cyklu MASKI I OBRAZKI, podczas których
wyruszyliśmy w barwną podróż do Meksyku.
Uczestnicy poznali dwie wyjątkoweformy sztuki
ludowej: Drzewo Życia (Árbol de la Vida) oraz
alebrijes — fantastyczne, kolorowe stworzenia,
łączące cechy różnych zwierząt.  Powstały
niezwykłe, zupełnie oryginalne stwory!

Listopad przyniósł także inaugurację klubu
książkowego dla dorosłych MIMOCHODEM O
KSIĄŻKACH, który rozpoczęliśmy z artystycznym
akcentem. Tematem pierwszego spotkania była
„Wegetarianka” Han Kang. Dyskusja była
intensywna i wielowątkowa, a oprócz rozmów
pracowały również ręce: stworzyłyśmy roślinne
kolaże, luźno nawiązujące do powieści. W
listopadzie czytelniczki Zielonej kolejny raz wzięły
udział w warsztatach rękodzielniczych z MAKRAMY
- tym razem plotły sznurkowe ozdoby na choinkę i
dekoracje świąteczne. Powstały piękne prace, które
staną się ozdobą domów w czasie świąt.
Młodzież miała też okazję kontynuować naukę
rysunku w czasie warsztatów OD KRESKI DO KRESKI.
Uczestnicy uczyli się rysować zwierzęta - ustalać
geometryczne kształty, szkicować i cieniować. 

LISTOPAD 
W ZIELONEJ
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Listopad pełen dzieci w Bibliotece Zielonej
W listopadzie w Zielonej świetnie się bawiliśmy.
Dzieciaki Bystrzaki zrobiły piękną jesień. Robiliśmy
liściaste witraże i śpiewaliśmy liściom kołysankę, ale
zamiast spać liście urządziły sobie trampolinę na
naszej chuście! Budowaliśmy domki na jesień dla
myszek a w naszej Fabryce Bystrzaków sami
produkowaliśmy piękne kolorowe liście. Fani teatru
podczas zajęć Kukiełkowo robili razem z rodzicami
sceny teatralne, ćwiczyliśmy też palce i dłonie
podczas animacji marionetek i graliśmy krótkie,
improwizowane przedstawienia z pacynkami i
muzyką. Ćwiczyliśmy, jak udawać cienkie i grube
głosy. Zabawa w teatr jest super!
W listopadzie swoje święto mają wszystkie misie. Z
tej okazji dzieci przybyły do Zielonej na
podwieczorek u misia. Czytaliśmy książki o sławnych
i mniej znanych misiach.Sprawdziliśmy na mapie,
gdzie mieszkał Miś Paddington, malowaliśmy
gigantyczne misie i robiliśmy tę te całkiem małe,
które można było włożyć do kieszonki,żeby zawsze
były blisko nas.
Pod koniec listopada czarownica Jagata czekała
na dzieci w swojej chacie. Rozmawialiśmy o
tradycjach i wróżbach andrzejkowych.
Poznawaliśmy imiona swoich przyszłych mężów i
żon, sprawdzaliśmy podczas wróżby na słomki kto
się z kim zaprzyjaźni, rzucaliśmy monety lewą ręką
przez prawe ramię do wody. W końcu laliśmy wosk i
sprawdzaliśmy, w jaki kształt się ułożył, Był wyścig
butów i robiliśmy kolorowe , latające czarownice,
które zabraliśmy do domu.
Hej dzieciaki, czekamy na Was w grudniu w
Zielonej! 

LISTOPAD
W ZIELONEJ
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Listopad w wypożyczalni nr 88 był gorący,
pomimo panującej pory roku. Odbyło się
Czytanie na dywanie ze szkoły języka
angielskiego Early Stage. Zajęcia
poprowadzone przez Panią Aleksandrę
Nieradkę upłynęły w fantastycznej
atmosferze nauki i zabawy.  Zbliżający się
okres świąteczny motywuje do przygotowań.
Czymże byłyby święta bez wieńców
adwentowych. W naszej wypożyczalni odbyły
się zajęcia, na których uczestnicy mieli
okazję stworzyć swój własny autorski wieniec. 
Jak co miesiąc w wypożyczalni odbyły się
lekcje biblioteczne dla szkół i przedszkoli.
Czterolatki z Niepublicznego przedszkola
dookoła świata dowiedziały się jakie zasady
panują w bibliotece, jak należy postępować
z książką. Na koniec dzieci wysłuchały książki
o Jadzi Pętelce i o tym jak ważne jest bycie
samodzielnym. Najstarsze dzieci ze
społecznej szkoły podstawowej nr 2 i Szkoły
podstawowej nr 344 dowiedziały się jak są
uporządkowane książki w bibliotece, jak
korzystać z katalogu i wykonały zadania
polegające na wskazaniu na półce gdzie stoi
dana książka. 

Na cyklicznych zajęciach z rękodzieła
uczestniczki zajmowały się tworzeniem
bransoletek metodą makramy. Piękna ręcznie
tworzona biżuteria nadaje się również jako
nietuzinkowy prezent pod choinkę.
Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z tych
wydarzeń.

LISTOPAD W WYP. 88
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Listopadowe zajęcia w Wypożyczalni Nr 58
Nasze zajęcia z cyklu BiblioArt cieszą się
niesłabnącą popularnością. W listopadzie
malowaliśmy "Dziewczynę z perłą" Vermeera
krok po kroku i pomimo początkowego
onieśmielenia tak trudnym wyzwaniem,
obrazy wyszły uczestnikom naprawdę
świetnie! Zobaczcie sami 
W listopadzie odwiedziły nas dzieci z
Niepublicznego Przedszkola Sióstr Rodziny
Maryi. Rozmawialiśmy sobie o książkach i
bibliotece, o tym co lubimy czytać, a także
dobrych i złych praktykach związanych z
książkami. Przedszkolaki z zainteresowaniem
wysłuchały też książeczki "Kicia Kocia w
bibliotece" i kolorowały tematyczne obrazki.
Na koniec odbyła się najprzyjemniejsza
część, nasi goście mogli pobuszować w
kąciku dla dzieci 

LISTOPAD W WYP. 58
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W przedszkolu „Wesoły Pędzelek” odbyły się
spotkania czytelnicze zorganizowane przez
Wypożyczalnię 46 w ramach Narodowego
Programu Rozwoju Czytelnictwa. Podczas
spotkania dzieci zostały zaproszone do
wykonania ilustracji do czytanych opowiadań 
o kapibarach. Ilustrowane przygody kapibar
narysowane przez przedszkolaków można
podziwiać w holu Wypożyczalni 46 przy ul.
Kowalczyka 3.

Z okazji Andrzejek odwiedziliśmy mieszkańców
Domu pomocy społecznej "Pod Brzozami.
Główną atrakcją naszej zabawy było koło
fortuny, które od razu wzbudziło duże
zainteresowanie. Uczestnicy mogli zakręcić
kołem i wylosować drobne upominki, takie jak
ciastko, herbatkę, książkę czy przygotowaną
niespodziankę.

W Wypożyczalni Kłosowa odbyły się już
ostatnie warsztaty w ramach projektu
𝘼𝙢𝙗𝙖𝙨𝙖𝙙𝙤𝙧𝙯𝙮 𝙆𝙨𝙞𝙖̨𝙯̇𝙚𝙠! Warsztaty prowadziła
Małgorzata Roman-Zakrzewska, dziennikarka,
autorka książek dla dzieci, a także trenerka
komunikacji empatycznej. Warsztaty były
poświęcone budowanie kompetencji
komunikacyjnych w rozmowach z rodzicami.
Projekt realizowany w ramach finansowego
wsparcia z Funduszu Edukacji Kulturalnej.

INNE ZAJĘCIA
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W listopadzie na spotkaniu Poranków z książką
w Czytelni Naukowej przenieśliśmy się w Góry
Sowie, a wszystko za sprawą książki „Nocami
krzyczą sarny” Katarzyny Zyskowskiej. Powieść
wzbudziła wielkie emocje - wszystkie panie
zgodnie przyznały, że to historia ważna, niosąca
wiele wartości, napisana pięknie, ale
równocześnie poruszająca bardzo trudne
tematy. 

Listopadowe spotkanie Białołęckiego Klubu
Książki toczyło się wokół książki "Krąg kobiet
pani Tan". Chiny, wiek XV, medycyna chińska i
kobiety - mieszanka wybuchowa! Dyskusja była
bardzo ciekawa, a co zaskakujące - okazało się,
że rozmawianie o XV - wiecznych Chinach łączy
się bardzo z naszą współczesną rzeczywistością!
Po raz kolejny zrobiliśmy sobie akcję "Książka w
ciemno". Na czym to polega? Każdy każdemu
daje w prezencie książkę, która jest
zapakowana tak, aby nie było widać okładki ani
autora. Czytamy je w ciemno i potem w grudniu
będziemy o nich rozmawiać i zgadywać, od
kogo ją dostaliśmy  Polecamy taką formę - to
bardzo ciekawe doświadczenie czytelnicze!

KLUBY KSIĄŻKI W
CZYTELNI NAUKOWEJ
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Klub Książki Fantastycznej w Wypożyczalni nr 69
– Pierwsza rocznica!
W tym miesiącu obchodziliśmy 1. rocznicę
istnienia Klubu Książki Fantastycznej. Nie
zabrakło urodzinowego tortu i refleksji. Przez ten
rok przeczytaliśmy wiele ciekawych książek z
gatunku fantasy i science-fiction. Sięgaliśmy
zarówno po literaturę młodzieżową, jak i dla
dorosłych. Jedne pozycje zachwycały, inne
stawały się pretekstem do żywiołowych i
emocjonujących dyskusji. Mieliśmy również okazję
zagrać w „Talisman: Magia i miecz”. Na każdym z
tych spotkań czas upływał w miłej, pełnej ciepła i
przyjaznej atmosferze.
Dziękujemy wszystkim za spędzony wspólnie rok
pełen fantastycznych literackich przygód 
A już na najbliższym spotkaniu wrócimy do klasyki
grozy i będziemy omawiać „Draculę” Brama
Stokera. Zapraszamy! Dołączcie do Nas!

1.URODZINY KLUBU
KSIĄŻKI FANTASTYCZNEJ
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Katarzyna Zyskowska to autorka dobrze znana, o czym świadczyło liczne przybycie gości na
spotkanie w Czytelni Naukowej! Jej książki wzbudzają wiele emocji - między innymi "Sprawa
Hoffmanowej”, „Szklane ptaki”, „Nocami krzyczą sarny”, "Alchemia" czy najnowsza "Mrok jest po
naszej stronie". Mieliśmy okazję posłuchać opowieści Autorki o tym, co ją inspiruje do pisania,
skąd biorą się historie, które chce opowiedzieć, jak wygląda proces jej pisania i jakie wyzwania
napotyka na swojej pisarskiej drodze. Rozmowę poprowadził Bartosz Soczówka Bliskie
Spotkania.

W Nautilusie gościł Wojciech Widłak, autor książek dla dzieci – najbardziej znany jest ze swoich
serii o Panu Kuleczce i Wesołym Ryjku. Pan Wojciech od początku zjednał sobie całą widownię
najmłodszych czytelników uśmiechem i poczuciem humoru. Opowiedział nam od czego zaczęła
się historia sympatycznego bohatera w meloniku i z muszką oraz jak powstawały ich historie.  W
Bibliotece dla Dzieci i Młodzieży nr IV mieliśmy przyjemność gościć Annę Włodarkiewicz.  Dzieci
wysłuchały fragmentu książki „Świąteczny kalendarz Gabrysi” i z zapałem rozmawiały o
przygotowaniach do Bożego Narodzenia. 

SPOTKANIA AUTORSKIE
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Kiedy O której Co Dla kogo

2.12 17.00 Kłosowy Zwierzętnik – lisy. Warsztaty plastyczne
dla dzieci

5+  / zapisy

3.12 11.00 Dzień Czytania Pippi
Grupa

zorganizowana
/ zapisy

4.12 17.00 Klub Książki Fantastycznej 16+ / zapisy

6.12  9.00 Szukamy św. Mikołaja – gra Mikołajkowa 5 +/ zapisy

8.12 18.00 Jacek Cygan. Spotkanie autorskie 18+ / zapisy

9.12 17.00 Etnobotaniczna Kłosowa. Świętujemy Szczodre
Gody – robimy własne herbatki i napary 18+ / zapisy

10.12 9.00 Praktyczny angielski dla dorosłych 18+ / zapisy

10.12 11.00 Przy kawie o książkach. Klub książki dla dorosłych 18+ / zapisy

11.12 17.00 Robimy choinkowe ozdoby z gipsu. Zajęcia
plastyczne dla dzieci 5+ / zapisy

15.12 17.00 Zaplątane święta. Makrama dla dorosłych 18+ / zapisy

18.12 17.00 Teatr Katarynka. Bałwanek Tiko i Królowa Fruncja 5+ / zapisy

Co się będzie działo
w grudniu

KŁOSOWA



Kiedy
O

której Co Dla kogo

2.12 17.00 Nabór obsady do przedstawienia
„Dziady” cz. 2 12/13+, zapisy

3.12 17.00 Od kreski do kreski – nauka rysowania 10+, zapisy

4.12 17.00 Robimy kartki świąteczne – warsztaty
plastyczne dla dzieci 7+, zapisy

5.12 17.00 Mikołajki u Pippi – warsztaty dla dzieci 5+, zapisy

8.12 17.00 Świąteczna manufaktura: mydełka i
ozdoby świąteczne

Warsztaty rodzinne
5+ i dorośli, zapisy

9.12 17.00 Maski i obrazki - POLSKA – warsztaty
etnograficzno-plastyczne dla dzieci 6-9 lat, zapisy

11.12 17.00 Dzieciaki Bystrzaki – warsztaty dla dzieci
3-4 lata 3-4 lata, zapisy

12.12 17.00  Czytanie na dywanie z Early Stage –
nauka angielskiego przez zabawę 6-9 lat, zapisy

12.12 17.00 Mimochodem o książkach: rozmawiamy o
Simonie Kossak i robimy leśny  kolaż  Dla dorosłych, zapisy

13.12 11.00
Przedstawienie teatralne „Tajemniczy
dziadek” (w ramach projektu „Biała Łąka
w krainie baśni” Fundacji bez wizy)

3+, zapisy

16.12 17.00 Kukiełkowo – warsztaty teatralne 4-6 lat, zapisy

18.12 17.00 Makrama - warsztaty rękodzielnicze  12+ i dorośli, zapisy

ZIELONA



Kiedy O której Co Dla kogo

4.12  17.00 Barbórka – zajęcia plastyczne 4+ / zapisy 

9.12  17.00 Spektakl teatralny – Zaginiona zorza
polarna 4+ /zapisy

11.12  17.00 Czarne Dziury i tajemnice Wszechświata 7-12 lat / zapisy 

13.12  12.00 Warsztaty rodzinne – dekorujemy świąteczne
wieńce 5 + /  zapisy 

18.12  17.00 Młodzieżowy dyskusyjny klub książki –
BAŚNIOBÓR B. Mull 13+ 

29.12  13.00 Czytanie przy choince Bez zapisów

30.12 17.00 Czytanie przy choince Bez zapisów

NAUTILUS

Kiedy O której Co Dla kogo

1,8,15.12 10.00 Język angielski dla seniorów

3,10,17.12 8.30 Język angielski dla seniorów

9.12 10.00 Poranki z książką. Klub książki dla seniorów

15.12 18.00 Warsztaty robienia stroików świątecznych zapisy

16.12 19.00 Białołęcki Klub Książki

CZYTELNIA



Kiedy O której Co Dla kogo

2.12 9.00 Grinch – magia świąt / Teatr Blaszany Bębenek 5+/zapisy

2.12 17.00 Pippi zawsze da radę! – zajęcia plastyczno-
ruchowe 6+/zapisy 

3.12 9.00 Spotkanie autorskie z Joanną Jagiełło  6+/zapisy 

5.12 W godzinach
otwarcia Zmaluj coś z Pippi – kącik plastyczny Bez zapisów

5.12 17.00 Tarchomińskie granie i gadanie…oraz teatrzyk
Kamishibai

Rodzice z
dziećmi 5+,

zapisy

9.12 17.00 Świąteczna pracownia elfów – warsztaty
plastyczne

5-7
lat/zapisy

10.12 17.00 Warsztatownia: robimy aniołka  8+/zapisy

11.12 17.00 Klub Mangi – poznajemy kulturę Japonii 8+/zapisy

16-23.12 W godzinach
otwarcia Fabryka świątecznych kartek – kącik plastyczny Bez zapisów

16.12 17.00 Skarpeta św. Mikołaja – warsztaty plastyczne
6-9

lat/zapisy
od 8.12

18.12 17.00 Sensosmyki – zajęcia ogólnorozwojowe
2-4

lata/zapisy
od 10.12

19.12 17.00 Projekcja świątecznego filmu dla dzieci 5+/zapisy

CZWÓRKA



Kiedy O której Co Dla kogo

4.12 17.00 BiblioArt – Rene Magritte „Syn człowieczy”
warsztaty malarskie

7+/ zapisy

8-23.12 w godzinach
otwarcia

Bożonarodzeniowy Kącik Kreatywny – robimy
kartki świąteczne

Wstęp
wolny

18.12 17.00 Świąteczne zawieszki zapachowe z wosku
sojowego – warsztaty dla dzieci i młodzieży 7+/ zapisy

WYP. NR 58

Miejsce na Twój tekst!

Bardzo chętnie zamieścimy recenzję książki, wiersz, inny tekst literacki.
Szczególnie do pisania zachęcamy dzieci  i młodzież!

Możesz je przynieść do Czytelni Naukowej lub przysłać mailowo:
czytn20@bibliotekabialoleka.pl

Rubryka dla Czytelnika

WYPOŻYCZALNIA NR 42
Kiedy O której Co Dla kogo

4.12 17.30 Warsztaty „Stroiki świąteczne”
dla

dorosłych 



KSIĄŻKA NA ŚWIĘTA
co wybierasz?




